
- А) , с . 
" • i ) А', V ' 'т < ih 

Ф е д е р а л ь н о е г о с у д а р с т в е н н о е о б р а з о в а т е л ь н о е б ю д ж е т н о е 
у ч р е ж д е н и е в ы с ш е г о образования 

« Ф и н а н с о в ы й у н и в е р с и т е т при П р а в и т е л ь с т в е Р о с с и й с к о й Ф е д е р а ц и и » 
( Ф и н а н с о в ы й у н и в е р с и т е т ) 

3 1 » О & ^ м у ^ - 0 1 . J 7 . 

П Р И К А З 

Москва 

О внесении изменений 
в приказ Финуниверситета от 23.07.2015 № 2436/у-с 

В связи с технической ошибкой, допущенной при подготовке приказа, 

п р и к а з ы в а ю : 

внести следующие изменения в приказ Финуниверситета от 23.07.2015 

№ 2436/у-с «О переводе обучающихся Финансового университета с платного 

обучения на бесплатное»: 

- в пункте 1 раздела «Факультет государственного и муниципального 

управления» фамилию, имя и отчество «Аграпонов Александр Олегович» 

заменить на «Аграпонова Александра Олеговна»; 

- в пункте 6 раздела «Юридический факультет» номер группы «Ю-14-1» 

заменить на «Ю-14-2»; 

- в пункте 2 раздела «Колледж информатики и программирования» 

фамилию «Ткачук» заменить на «Трачук». 

Основание: докладная записка проректора по непрерывному образованию 
Маркиной Е.В. от 28.08.2015 № 47/01.04-22. 

Ректор М.А. Эскиндаров 

7 8 9 0 


